LAN R— K

(2006/05/25)



LANNK—F

1. BRE %
Gigabit Ethernet(1000Mbps)xtisi— K

- 1000Base-TERR) RS2 4 F(PCI-X XihE)

EilE N8104-103 N8104-115 N8104-113 =3
Han% 1000BASE-T ##&fiih— K 1000BASE-T $&firh— K 1000BASE-T ##fit7R— I<(2ch)
Fw T A—hfisK Intel / 82544GC Intel / 82545GM Intel / 82546EB

BWE PCl /AR

PCI(32/64bit),PCI-X(64bit),

PCI(32/64bit), PCI-X(64bil),
23— kY4 X, Universal,

PCI(32/64bit),PCI-X(64bit),
< 3— kYA X Universal

ROy 33— kA X Universal LowProfie i
TSR IEEE802.3ab IEEES02.3ab IEEE802.3ab
=R (Mbps) 1000/100/10 1000/100/10 1000/100/10
RT3 RJ-45 RJ-45 RJ-45
{EEER UTP Category5e M E UTP Category5e BLE UTP Category5e L E
AFT 0O*13 O*13 O*13
SFT x O *10413 x
ALB O *5*13 O *5*13 O *513
FEC,GEC O *6*13 O *6*13 O *6*13
LinkAggregation % % %

(IEEE802.3ad Dynamic)

SRR

AFT/ALB ;&R 2 BUF—L
EEIEAR 1 #YPCl /3R
N8141-35 MFHHFE=AO Y +

AFT/ALB ;EflF 2 #/F—L
EESERRF 1 BUPCI-X /3R

AFT/ALB ;ERrF 2 8UF—L
WEEEREF 1 #YPCl /3R
BRERGER) 2WIRTLA
BRERE (AFT) 48UV AT LA

LT3 B bt & =
ﬁ%%?fpﬁ?;i =L BAREAFDAMZATL | (14135 pa@ES 20y
= ~ DR

Jumbo Frame O O O
Windows NT4.0/2000/XP Windows 2000/2003 Windows 2000/2003
/XP x64 Edition /2003 " -
" /2003 x64 Editions /2003 x64 Editions
/2003 x64 Editions . «
*172'7"8 Red Hat E : Linux ES/AS | Red Hat E : Linux ES/AS
L ed Hat Enterprise Linux ed Hat Enterprise Linux
xths OS Red Hat Enterprise Linux ES/AS 2.1/3/4/4 EMBAT 2.1/3/4/4 EMBAT
2.1/3/4/4 EM64AT o U
N Red Hat Enterprise Linux AS 3 Red Hat Enterprise Linux AS 3
Red Hat Enterprise Linux AS 3
EM6AT EM64T EM64T
MIRACLE LINUX 2.1/3.0/4.0/4.0 | MIRACLE LINUX 2.1/3.0/4.0/4.0
MIRACLE LINUX 2.1/3.0/4.0/4.0 EM64AT EM6AT

EM64T
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i N8104-119 N8104-120
pORE 1000BASE-T ##fihi— K 1000BASE-T ###ih— K(2ch)
Fv T A—hfR Intel / 82545GM Intel / 82546GB
Tl PCI(32/64bi), PCI(32/64bit),
HEEXE' A PCI-X(64bit), PCI-X(64bit),
fig=k < 3— YA X, Universal < a— k4 X, Universal
TSR IEEE802.3ab IEEE802.3ab
RAEEIRE (Mbps) 1000/100/10 1000/100/10
aRIA3 RJ-45 RJ-45
EER UTP Category5e Bl E UTP Category5e Ll E
AFT O*13 O*13
SFT O*10 O*10
ALB O *5*13 O *5*13
FEC,GEC O *6*13 O *6*13
LinkAggregation % %
(IEEE802.3ad Dynamic)
AFT/ALB ;EflF 2 #8VF—L AFT/ALB ;EFlF 2 8UF—Ls
SELEHIRR TEESEFES 1 BUPCI-X /3R EEIEFRE 1 UPCIX 78R
BAERAFT) 4 MR T L BAEENAFT) 4 AT L
Jumbo Frame @) O
Windows 2000/2003 Windows 2000/2003
/2003 x64 Editions /2003 x64 Editions
%ﬂflf\ oS *7 *7
WindowsXP / [a] x64 WindowsXP / [&] x64
*14 *14

%  F—AKRT 1000Base-T 54 4 F(N8104-103,-113,-114,-115,119,-120) & 1000Base-SX 2 A F(N8104-84,-109,-112) (RLEIEH],

- 1000Base-T(#fR)xHiE 2 4 F(PCI-Express »ti)

e N8104-114 N8104-121 N8104-122
B e 1000BASE-T #fR— K 1000BASE-T ###7K— F(2ch) | 1000BASE-T ###£— F(2ch)
FTrA—hfRK Marvell / 88E8061 Intel / 82571GB Intel / 82571GB
e PCI-EXPRESS PCI-EXPRESS PCI-EXPRESS
HEERAE YR/ AR X1 L—BLE Xa L—BlE xa L—pik
i $a—hAR $a— AR $ 3— b4 ZILowProfile
BEERE IEEES02.3ab IEEES02.3ab IEEES02.3ab
RKXImEEE(Mbps) 1000/100/10 1000/100 1000/100
ORI RJ-45 RJ-45 RJ-45
EER UTP Category5e Bl E UTP Category5e Kl.E UTP Category5e £l.E
AFT X O*13 0O*13
SFT X 0O*10*13 O*10%13
ALB X O *5*13 O *5*13
FEC,GEC O *6*13 X x
LinkAggregation *Ox
(IEEE802.3ad Dynamic) © *9"13 ~ *
FEC/GECI/LinkAggregation AFT/ALB ERFF 2 U/F—L AFT/ALB EREF 2 BU/F—L
ISR EFREF 2 UF— L BEERRRF 1 SUPCI-X /3R EEAEREF 1 BUPCI-X /3R
RREE 2 AT L RAREEE 2V RT LA
Jumbo Frame O O O
Windows 2000/2003 Windows 2000/2003 Windows 2000/2003
*11 /2003 x64 Editions /2003 x64 Editions
*7 *7
- Red Hat Enterprise Linux ES/AS Red Hat Enterprise Linux ES/AS
*thts OS 3/4/4 EMBAT 3/4/4 EMBAT
Red Hat Enterprise Linux AS 3 Red Hat Enterprise Linux AS 3
EM64T EM64T
MIRACLE LINUX 3.0/4.0/4.0 EM64T | MIRACLE LINUX 3.0/4.0/4.0 EM64T




- 1000Base-SX(3) x4 1 7
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Eipa N8104-84 N8104-112 N8104-109
HOZ 1000BASE-SX $#Efiirh— K 1000BASE-SX ##fitrh— K 1000BASE-SX $#Efiirh— K
Fw TA—hms Intel / 82543GC Intel / 82545GM Intel / 82545GM
i PCI(32/64bit), PCI(32/64bit),
PEERR Ay kAR ; g '(_?’i/?;”ff't)/_’f Pccﬁ-sfé&gig PCE—X(64bit))
gt Universal va—tyax ZaA—hTAX
Universal Universal. LowProfile
TSR IEEE802.3Z IEEE802.3Z IEEE802.3Z
{miEIRE (Mbps) 1000 1000 1000
AT AR SCax¥y 4 LC a4 % LC a4 4
EER MMF MMF MMF
AFT O*13 0*13 O*13
SFT X X x
ALB X O *5*13 O *5*13
FEC,GEC O*13 O *6*13 O *6*13
LinkAggregation % % %
(IEEE802.3ad Dynamic)
AFT/ALB ;EREF 2 #UF—L AFT/ALB iEFFF 2 ;UF—L
SEs|IE AFT Bl 2 UF—L WEEEREF 1 #YPCl /AR BEEERF 1 #YPCI /AR

EEIERRF 1 #YPCI 7 R

BRAERE(ESR) 2WIRTLA
BREE (AFT) AV ART LA

BRERCER)2 W RT L
BREE (AFT) ARV RT L

Jumbo Frame O O O
Windows2000/2003/XP Windows2000/2003/XP
IXP x64 Edition 12003 x64 Editions
/2003 x64 Editions x7
Windows NT4.0/2000 *A*7*8 L
%thts OS /2003, Red Hat Enterprise Linux ES/AS Red Hat %?Eﬂiﬂe&?x ES/AS
*11*D)%
1%2%7 3/4/4 EM6AT . .
N Red Hat Enterprise Linux AS 3
Red Hat Enterprise Linux AS 3 EMBAT
EM64T

MIRACLE LINUX 3.0/4.0/4.0 EM64T

MIRACLE LINUX 3.0/4.0/4.0 EM64T

¥ R—AMANT 1000Base-T x4 1 F(N8104-103,-113,-114,-115,119,-120) & 1000Base-SX # 1
(N8104-84,-109,-112) D;BFEIFAAI,




Fast Ethernet(100Mbps)%tizih— K
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EitE N8104-111 N8104-88 N8104-86
Hmd 100BASE-TX f#ffi— K 100BASE-TX fii— K 100BASE-TX ffii— K(2ch)
Fw TA—hms Intel / 82550GY Intel / 82550GY Intel / 82550GY
. N . PCI(32bit), PCI(32bit),
aw kX > ) . N
HRSRA , j ) Sq— E"Cj!(jzxk?’%niversal < 3— hYA X LowProfile, ¥ 3— bHA X Universal,
ez : Universal FaTILR—k
HEEHRE IEEES02.3 IEEES02.3 IEEES02.3
1BEERE (Mbps) 100/10 100/10 100/10
aR943 RJ-45 RJ-45 RJ-45
EER UTP Category5 UTP Category5 UTP Category5
IP Sec DES.”3DES DES/3DES DES/3DES
AFT/ALB O*13 0*13 O*13
SFT X X X
AFT/ALB ;EFrs AFT/ALB ;EFrF AFT/ALB ;EFrs
SRR 4BYF—L F=lE ARYF—L Ff=E 2F—L
= 2MUF—LX248 2BUF—LX2 4
BEERE 4 AT L WEERR 4 R T L EEERAR 2 W RT L
WindowsNT4.0/2000/XP Windows NT4.0/2000 WindowsNT4.0/2000/XP
IXP x64 Edition /2003 /2003/2003 x64 Editions /2003/2003 x64 Editions
/2003 x64 Editions *1%7 *1*%2%7
*1,*2¥7+8 Red Hat Enterprise Linux ES/AS Red Hat Enterprise Linux ES/AS
%thts OS Red Hat Enterprise Linux ES/AS 3/4/4 EM6AT 3/4/4 EM6AT
3/4/4 EM6AT Red Hat Enterprise Linux AS 3 Red Hat Enterprise Linux AS 3
Red Hat Enterprise Linux AS 3 EM64T EM64T
EM64T MIRACLE LINUX 3.0/4.0/4.0 EM64T | MIRACLE LINUX 3.0/4.0/4.0 EM64T
MIRACLE LINUX 3.0/4.0/4.0 EMB4T *12 *12

*1 Windows NT4.0 T AFT &7zIXALB

*2 NetWare3 DHH"— ~ AR,
*3 120Lg(N8100-864/865/866/864P1/897/898/899/897P1/897P2)~MDEE(ZEI T % T3 &
L5 AT LIZ N8104-113 #3E&E 9 555, Standby E— K] [EEAHEEEEA
3 L. LBV RATLZE Standby £— K1 [TTERMSBELRIZES. N8104-113 [FEEHEF A,
*4 Windows2000 G:ER SN 5IHE(E SP4 LG Z @A
*5 N8104-103,-115,-109,-112,-113,-119,-120 IZ35(F 5 ALB #EEDHR— kI, BRDBHEENAHTY
i, EORTLDEBEFAREICEY RIL—Ty bHAKREC RS-0,
*6 FEC/IGEC ME&MREZERRFIL. FEC/IGEC #EEEHR— k LTAERERA vy F I NTHRETT,
N8104-103,-115,-109,-112,-113,-114,-119,-120 [Z |+ % FEC/GEC ¥EED YR — M & B2 EHEREDHA TY
i, BORATLOEBEFAREBEICEKY RIL—Ty MHAKECEL S0,
*7 Windows2000/2003/2003 x64 Editions [ZT. AFT/ALB/FEC/GEC DEMEREDHR— K EAT,
*8 50 1) — X% 2005 F 7 AHRTETIL(G3XC,54Xd) LIBEDAALEREIZ T, AFT/ALB/FEC/GEC D& HERES

-U-’-I_f_ }\E.ro

EXERFIL SP5 LA EDERAWE,

*9 LinkAggregation #EE & EFRFE. COMREZ Y R— b LIZERER A v F U I NTHETY,

*10 SFT HEEZ AT 558 ERADRA v FUINTFR/NR=0 Y )—Ja hajlLecdR—kL,
Y b= BMAORTRENRONTILNS Z EAWMETT,
Windows2003/[E x64 Editions TOHHR— k&Y ET,

*11 Linux 3EFGDHR— MRIRE & USTIESIESEERIL. Web(8 FiENSIRREALVET,

—http:/mww.express.nec.co.jp/linux/tech/confirm/hba.html

*12e100 RS54 N\EHERAT H2BENHY £, eeprol00/e1000 K51 /N TIFFRYKR— FTT,

*13 Linux 0 AFT/SFT/ALB/FEC/GEC/LinkAggregation #gEl& Linux 7 & k1) Ea—4® bonding K54 /\ZT
HiR— b, BEREDHR— FaJEIE, bonding F5 4 /DY HR— MRRE ZHEEEC S0,

*14 50 1) —X Tl 2006 £ 6 AHHETIU(G6XA) LIEDAKEEIZ T, XP/ Ex64 ZHR— Rl
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BAFT(Adapter Fault Tolerance)

AFT &1, LAN 7/R— FZESUEE L. HDOE— LAN(B—t5 A > R)IHEH L TLBIREET, 54T U R— kAY
HME L1586, BIEEIZ/ Ny 9 7 v Tii— MY B ZER 2k & B HHHE,
-2 BULEDEHAR— R 1 BE T4 UR— bk, BYUZN\VITYTHR—rE LTEET D, (KBRS
(&, ERNBEBE(CL>TERYET, FHllE TR TLERAA F1 ISTITHERTSLY,)
- B LAN RSAN\Y T bz 7hHR— FOEFRREZEBRLTEY. T34 UR— bABIEL 154, BIEE
(289979 TIR— MUY B ZERZMG. 7T)7r—avBEDY 7 b 7HRREL  #GaMET 5 &
502, FSARVEAR—FDIP 7 FLRABEUMAC 7 RLRZ/NY Y T v Tih— kHET B,

:«u sy R

A00BASE-TH
FoaTY)

T\x HUE

XAFT ZRIFRIgEG R — FDFEEE (Of8&EHE x HAETR)
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-SX 100BASE-TX
i —F &g R— F(2ch) Eeh— K AR — R
115 121 109 m
X “N8104” BEEE — | 103 119 nus 120 122 84 112 88 8
N8104-103
1000BASE-T o x o x X X x X x
AR —F
L N8104-115 X O X O X X X X X
-119
N8104-113 O X O X X X X X X
1000BASE-T
ER—F  N8104-120 X O X O X X X X X
(2ch)
N8104-121
127 X X X X O X X X X
1000BASE.Sx 810484 X X X X X @) X X X
ER— K .
” N8104-109 1 o X X X X X @) X X
112
N8104-88
X X X X X X X X
100BASE-TX - O
ER— K
N8104-86 X X X X X X X X O

XAFT #FRT 2158, Eid 2y T —OKE#SRE. VE—2- /1T, RAYFUT - NTDELLTHHE,
X AMEREIL . Windows2000/2003/2003 x64 Editions/XP/XP x64 Edition [ZTH R —ka],
XP/IXP x64 Edition @ AFT H7R—kd 53Xc/54Xd
MAFT T 5 NIC 28745 HUB |69 SBRDEEEIE
- B DHUBICHEBIL-IRIBCIERSNAI5E . ERBIATIZ. T ZBMEERE 1T o= L TAFTZCRIALV=E+E
TS, BRELNLET,
- B AHUBICHEGL-IREBGERSNDI5E . I2—ILA—/\—(TFA4)R— D BEEL G E D/ NI Ty TR—
DYV EZ)DEAAZIU T HDENBIGENHYET,



LANNK—F

Q) Fa—2/% v FEONIZT S
intel PROSet 1—F « 1) T« (AFT OEREICHWEY)IZEL Y, Probe % enable 2L TEMEITNIXWNNTER A,

(2) HUB R %69 %
AFT ZFIFAT 5 NIC AR SN TS HUB BT 4. TRIDK S ITEHE L TEMRITNIER Y FE-A, HEiEE
. WRH—KiEf. A2 v IR, F-EERERTT,

Express NIC1 & NIC2 T AFT #HERk
NIC1 NIC2
HUB HUB

(3) HUB Rk & hIEMICAZNZT %
(M HUB R DK% . FHERICHEHICL TS,

Express
NICL NIC2
e | / \I 777777777777777777777777 |
NICL A\ NIC2 ~O i ’/ﬁUB HUB\'* ' NIC2 55 NICL A i
Fo—J1%y bOfh | ! : - Ta—Tiry hOFRR |
7777777777777777777777777 \ ! 1 [7777777777777777777777771
HUB R O#ERZER/A=2 TV —TR b TIRY I 5%, EHICShHHEEIE. AFT ZRALTLS

NICETTR—2/V7ry FHEEES Sk 5. HUB DEDHY FI—U ZERL T FZEL,

Express
NIC1 NIC2
/7// \ \\
4
77777777: 7777777777777777 7‘ - v HUB ooooa(:lo“o):j!)-ocoo HUB '\\ Fr - " " """ "7/"7/"7”"7"""—~ |
NIC1 A5 NIC2 ~O | . T 1 NIC2 15 NICL A~ |
Ja—Trrybomh ||| L | Jo—Jiry bR |
I i ' ‘ ' : !

*TO—J/\y R eI
NIC DIREEFFESRT B1=0IZ. AFT Z#ERT % NIC I TEWIERESN D, JO—RFF v X FEIEVILF
XX by R TY,
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B SFT(Switch Fault Tolerance)

SFT &l&. 28D LAN R— b ZR— LAN €5 A2 MZBT 5 2 BRA v F U NTITHEHE LIDIKEE T, A D LAN
BT A MRR/IRZTY)—T0 FOVBEEEIC K Y RREBERARON TLBRRETIZEVLT, 75/ UD
LAN 7R— b SEBIER A v F I NTRID Y oo hikbhni=iga. BIEIZ/N\y o7y 70 LAN ;R— MY X
Lﬁ%%&%}uéﬂ'é%ﬁbo
- BT ARy FT—UER/I=5 V) =T 0 FaVETORREDERNVHETT DT, BRI RS vF
GNTFRNR=Z2HW)—T0 baFEEYR— T 5514 TOMBHPDETT,
* SFT TIEZLAN FR— kDY) 2 DIKEDAEFER L ET ., v FT—I BRI OBBROEEICOVTIFR/A=T
V) —HRER EIC K AEIRTRIEREEZRY £ . SFT TIERSA /YT roz7HRR/NZVSY)—TO ko
JLDERTE 7 L—L(BPDU) Z#HT 9 BEIMEIEH Y EH A, Ff-. SFT TIXTR—T/%y FEFERALEE A
- TSAN AT DEREE LGS, UTDA A 2245 T LAN R— MY B Z D=5 ZHF LINOESET
PRELFES, (RELLBIEEIED Y DH)
- BEICKATYBDLY (T A ILA—)
- BEDR— FMADBEGN S 1 9E (T4—ILNy YD)
M INITERERA v FDR— FTRAZUS Y —T0 FIIDERZ > TULRIEE.
) O BIRETHRA v FOHR— MUAETHEMNIEE 2R L TUOSIRENE DD E,
CDRAA ST THEICRIRETYEZTH, BEZEEIELIENATEELDH
11 H50OBEEEF > TUIYEZ ZTLET,

ExpressSSOO*/'J—Z‘ T—/\ SFTTE%%&%]T% %7]_:‘(,/ h
SFTXIMONIC \ (@ DRENES)
H—/\DLANR— s
e Q,‘%? T—NDLANR— R E2A v FRIDU VD RE
21 v FDIR— R E
L2241 v FIINT \ : Tzt v FVINT |
(STP i) =2 P ES (STPXY /)
wy
§L32+J%/9n7
: (STPs i)
DS54 P 8
XSFT #FIARIEEA R — FOEE
1000BASE-T f&#h— K 1000BASE-T $#fiih— F(2ch)
p A 115 120 121
'>< N8104- %EE i 19 122
1000BASE-T N8104-115
HER— 119 O X x
1000BASE-T N8104-120 X O X
iR — K(2ch) N8104j§% N N o

Windows2003/[E] x64 Editions DHD*IGHE LY £
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BALB (Adaptive Load Balancing)
R —RERNMAICERIEEL . D DR—RMYF oI NIRRT 52T U—/ A\ o DEERIL—TyhER LS

s

SHRETY

TS5ARILERE. FOMITEEDHETD,
MAC ZRLRIE& <D MAC 7RLRZERAL, 547D IP 7RL RZ&EIZ{#A,

- RLB(Receive Load Balancing)4 73> BN THHIGEEIEF—LIZET 2h—FWFT N TELEREEITD
- FR—FOBEIRFHEHTI-YDEEEEFLLIT, FEEDVLEVR—RICEYa EEYE TS, A—FN\TURIEt

Wi g B,

- N8104-86/113/120/121/122 TlFiK 2 #. N8104-111/88/103/115/109/112 TlI K 4 METRI—HERNTHEAT

CEF I
(BRAERAEIL BB ECLH>TERGYF T, ML O AT LBRA AR IS TTHERTEL,)

NBIET BR— FIET 54T O,

XALB ZF|FHAgElEAR— FOMEE

1000BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-SX 100BASE-TX
i — F R~ £ N A
115 121 109 111
X “Ne104-” Begz — | 103 19 us 120 122 84 12 88 86
1000BASE.T  \8104-103 O X O X X X X X X
ER— K .
T N8104-115 % 0O % o) % % % % %
-119
Ne104-113 | O X O X X X X X X
1000BASE-T
EHR—F  N8104-120 X O X O X X X X X
(2ch)
Ng104-121 [ % % % o) % % % %
-122
1000BASE.Sx  8104-84 X X X X X X X X X
ERR— K N
5t N8104-109 [ . % % % % % 0O % %
112
N8104-88
X X X X X X X
100BASE-TX -111 O O
ER— K
i N8104-86 | X X X X X X X O O

MAMEERFRT DIBA. RA Y F I NTIZOHEEA
KAMEREIX. Windows2000/2003/2003 x64 Editions/XP/XP x64 Edition [ZTH7R— ~a],
MAWEELERT 558, R—RE/E— FICTHREBWLET,
- 100Mbps REDIHZEE(E. E— ALB FREM NIC [££T 100Mbps DERTE.
- 1000Mbps EEDIHEEL. F— ALB EREM NIC (2T 1000Mbps DEEFE
MAMERE X TE R C RLB #fE(Receive Load Balancing; Z{E0—K/\52R) 2831 & LT=1BAIX.
ZEIEE—F—LALTOR— FIZTEIRAREE R Y ET,
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BFEC(Fast Ether Channel) / GEC (Gigabit Ether Channel)
S R— RERKICIESEEE L. 5D FEC/IGEC HEEITRHE LT=RA v F I NTIHEGT 52 & T, Y—/\D@
EFIEZEIRRY DHERE,
- IS4 ) RUtEH S #thE FEC Tl& 100Mbps, GEC Tl 1000Mbps [ZTEZIEZEITS.
- BIR— FOBGIRREHI-YDEEEEEL L2, FEEDVHEWVKR—RIZEYS 3 VEFEYLETS, O—KN\SY
RlFtv 3 VB,
- N8104-113,-120 TIEXHEK 2 #. N8104-103,-114,-115,-109,-112,-119 TlIIHEK 4 ME CRI—ERANTERTEE
EDS
(EKREGMEE, ERNEBEE(C K >TRLEBZGENTENET, I OEFL T TR TLEBRAA K]
[CTIHERRTELY

X FEC,GEC ZFIfAaiaR— FOEEE

1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-SX
R — R FER— K(2ch) R —
103 109
% “Ne104” BB — | 1o 114 119 113 120 12
N8104-103
15| O X X O X X
1000BASE-T
R R N8104-114 X On X X X X
N8104-119 X X @) X @) X
N8104-113 X X X X
1000BASE-T O O
R R— F(2ch)
N8104-120 X X O x O X
1000BASE-SX N8104-109
o 1| X X X X X @)

*1 : Link Aggregation DE— K% “static” &9 % Z & T FEC/GEC ##EI i LE T,

MAMEEL AT D158, HRLRM v F I NI ZOHEEATRE,
KAMEREIL. Wind0W52000/2003/2003 x64 Editions/XP/XP x64 Edition [ZTHHR— ~al,
{B L N8104-114 [Z2L Tl Windows2000,2003 D& DH7R— k(x64 7))
KA ZEHAT 5158, R—RECTHREBOET,
- 100Mbps FHEDZEIL. E— FEC %EM NIC (£ T 100Mbps DE&FE.
- 1000Mbps HENIHEE. Fl— GEC FX%EM NIC [££T 1000Mbps DRIE.
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ELink Aggregation() Y9 7T 5= aY)

L TULVDR— FEREMICRA T, REMIZL D203y bID—94 202 714 RE LTHERAT BT
T. IEEE802.3ad Link Aggregation(Dynamic mode) & L THE SN TUL\DHEEETT,

C DHEIE Rz R— FEN TN TRIEFITVLVET DT, 1y FI—Y BIEOTEENIRT 5 L FIFIZ. Htafz
R— FO—ETEEHVRELE LI-GEIC, thDR— FTRIENSIEMANS L 3G TH—IL b LT Y MERED IR
LETS

R— FRUOEHGEOKREEERRUEF R Y FT—I#88 & DIFIRRE 3 5 DIZ LACP(Link Aggregation Control
Protocol) & L £9 DT, AEEZEERT 5128 7- > TIL IEEE802.3ad Link Aggregation(Dynamic mode)l Zxth&
LR Y FUTNTHREERYET,

- BT B XA v F 4/ TJIE IEEES02.3ad Link Aggregation (Dynamic mode) [Zxtis L=t MZEHFEN S
Ly,

- T D RA Y F U \TIZ& Y LinkAggregation DERDET LT ) XLNERBEYETDT, v bT7—U k
74 VIMRBZENHYFETDT. Ry FI—VRRICEDE TR v FUINTOREEREICLTL
LY,

- N8104-114 TOHYHR—FLET, K2 h— FETHRAD I EMHEFET ., F—LBT 1 F—LFETERY
F7.

- HhbR— MIECEEN DL _EET— FTHAVEAHYET,

» —D® Link Aggregaton 4 IL—TEEHDAA v F oI NTIZE =N > THERT A LI TEFEA,
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B> ¥ >R L—L(Jumbo Frame)

DRI L—LEF, RL CPURY RT—UFHEE[E. FYBNNTH—T U REBL-OITIEED

Ethemet D7 L—LY A X%, FYKEIRS ZEDHELEEETT,

- 2y RD—U~NEHT By FBRZRLL, 102537 MEIVAHAIBE KLY, JORald—/N—Ay
N 275
() NFS TIE, 8192/ F& 1 JL—LELTHRUVET, B L, 1—HFRy MERSNIEBETNFS —E
RAEFEELTWIEE, 5—/\E 1 TL—L%E 6 DDA —HFRy b3y MIHEIL TEE LE TSR Y £
Ao Tz, KERT—HHA X(4,500 /31 )%z % FDDI TH 2 D0 FDDI /87y FZHB|ILEFNIEGY F
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- N8104-84 1000BASE-SX f#&feR— K

- N8104-103 1000BASE-T #&fith— F

- N8104-115 1000BASE-T #&fiih— K
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